



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA–KUNRATICE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR HOSPODÁŘKO-SPRÁVNÍ

Naše čj.: MC P-KU 02638/2023

V Praze dne: 9.10.2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 27.9.2023 byla Úřadu městské části Praha-Kunratice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) *Žádám o předložení záznamu z provedeného měření počtu vozidel projíždějících ulicí K Verneráku.*
Přílohou zasíláme přehled počtu vozidel z certifikovaného měření probíhajícího dne 28.5.2015 a Přehled počtu vozidel z certifikovaného měření probíhajícího ve dnech 15.9.-16.9.2015. A orientační počet projíždějících vozidel zaznamenaný měřiči rychlosti z období týdne 2.10. až 8.10.2023.
- 2) *Žádám o sdělení data posledního měření hluku v ulici K Verneráku.*
Poslední, Městské části Praha-Kunratice známé měření hluku, jehož zadavatelem byla Hygienická stanice hl.m. Prahy, proběhlo ve dnech 15.9. -16.9.2015.

S pozdravem

Mgr. Ivana Šašková, MPA

tajemnice Úřadu MČ Praha-Kunratice

Přílohy:

Záznam z měření počtu projíždějících vozidel ze dne 28.5.2015

Záznam z měření počtu projíždějících vozidel ve dnech 15.9.-16.9.2015

Orientační počet projíždějících vozidel zaznamenaný měřiči rychlosti za období 2.-8.10.2023.